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„INIMÕIGUSED KAITSEVÄES“ UURINGU METOODIKA 

 1.  Sihtrühm ja valim  

 
Uuringul on kaks sihtrühma: kaitseväes viibivad ajateenijad ning kutselised kaitseväelased 

(kaadrikaitseväelased ja tsiviilteenistujad). Igast väeosast võeti eesmärgiks küsitleda 30 

ajateenijat, kokku kõigist väeosadest 300 vastajat. Kutseliste kaitseväelaste puhul kehtestati 

valimi suuruseks 200 vastajat. 

 2.  Küsitlustöö 

 
Küsitlustöö viidi läbi Turu-uuringute AS poolt Kaitseväe kaasabil ning selleks kasutati 

isetäidetavaid ankeete.  

Ajateenijad vastasid ankeedile oma väeosades ning need koguti kohapeal kokku Turu-uuringute 

AS esindajate poolt. Kokku laekus ajateenijatelt 305 ankeeti. 

 

Kutselised kaitseväelased täitsid ankeedi internetis. Vastavalt juhuvalikule valiti välja vastajad 

ning link uuringu täitmiseks edastati neile e-posti teel. Eesmärgiks võeti küsitleda vähemalt 200 

vastajat. Vastuseid laekus küsitlusperioodi lõpuks 94. 

 

Küsitlus viidi läbi perioodil 16. aprillist kuni 4. juulini 2013. aastal. 

 3.  Andmetöötlus  

 

Uuringuandmete töötlemiseks kasutati andmetöötlusprogrammi SPSS.  
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 4.  Vastanute struktuur: ajateenijad 

 

Joonis 1. Vastanute struktuur, n=305 
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Joonis 2. Vastanute struktuur, n=305 
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 5.  Vastanute struktuur: kutselised kaitseväelased 

 

Joonis 3. Vastanute struktuur, n=94 
 

 

 
  

1

5

94

48

7

28

16

1

1

12

40

47

26

74

56

44

7

41

38

14

0 20 40 60 80 100

mõni muu keel

vene

eesti

EMAKEEL

kõrgharidus

õpite kõrgkoolis

kesk-eriharidus

kesk- või gümnaasiumiharidus

alg- või põhiharidus

HARIDUS

Vastamata

46 - 60

31 - 45

22 - 30

VANUS

Naine

Mees

SUGU

Ei

Jah

TEOSTAB VÄLJAÕPET

vanemohvitser

nooremohvitser

vanem-allohvitser

noorem-allohvitser

SÕJAVÄELINE AUASTE



 
 

5 

 

 
Joonis 4. Vastanute struktuur, n=94 
 

 

 6.  Uuringu teostajad 

 
Tellijapoolne kontaktisik:    Aet Kukk 

Aruanne:     Karin Reivart 

Andmesisestuse juhtimine:   Asta Pajos 

Andmetöötlus, programmeerimine:  Reijo Pohl 
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